СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕЛЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

  . 1 2 . 2 0 2 3                     п . Е л е ц к и й                   №   П Р О Е К Т
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

О бюджете сельского поселения Елецкий сельсовет на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов.

Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения
Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района проект  «О  бюджете
сельского поселения Елецкий сельсовет  на 2024 год и плановый период 2025-
2026 годов », руководствуясь Положением «О бюджетном  процессе в
сельском поселении  Елецкий сельсовет»,   Уставом сельского поселения
Елецкий сельсовет Елецкого  муниципального района Липецкой  области,
учитывая постановление постоянной  депутатской  комиссии  по экономике,
бюджету и финансам, Совет  депутатов сельского поселения Елецкий
сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять  бюджет сельского поселения Елецкий  сельсовет на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов (прилагается).

2. Направить  вышеуказанный нормативный правовой  акт главе
сельского поселения Елецкий  сельсовет Елецкого муниципального района для
подписания и  обнародования.

3. Настоящее решение вступает  в  силу со дня  подписания.

Председатель Совета депутатов                                 А.А. Сапрыкина